ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

1

DECRETO Nº 309/2020 DE 04 DE AGOSTO DE 2020.

"HOMOLOGA PRELIMINARMENTE O ROL DAS
INSCRIÇÕES DEFERIDAS DO PROCESSO SELETIVO
Nº 004/2020 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA, ESTADO DE SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO;

CONSIDERANDO: os Princípios da Legalidade e Publicidade;

CONSIDERANDO: a necessidade de tornar públicos os atos praticados no

Processo Seletivo nº 004/2020.

DECRETA:

Art. 1º Fica homologado, preliminarmente, o rol provisório das inscrições
deferidas relativas ao Processo Seletivo nº 004/2020, destinado ao preenchimento de
vagas no quadro de pessoal do Município de Nova Itaberaba-SC, conforme quadro anexo.

Art.2º Comunica aos candidatos que tiveram a sua inscrição indeferida, conforme

anexo I, a possibilidade de interposição de recurso na forma do Edital de Abertura.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA-SC, EM 04 DE
AGOSTO DE 2020.

MARCIANO MAURO PAGLIARINI
Prefeito Municipal

GILBERTO SOUZA DOS SANTOS
Sec. Mun. de Adm. e Fazenda

MAURO C. R. DOS SANTOS
Assessor Jurídico

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

2

ANEXO I

ATO 003: Relação Provisória de Candidatos Inscritos

O prefeito municipal de Nova Itaberaba, Estado de Santa Catarina, torna público
para conhecimento dos interessados a relação de candidatos inscritos, de acordo com o
estabelecido no Edital de Processo Seletivo nº 04/2020, conforme lista de candidatos por
cargo, constante no ANEXO I desta publicação.

Fica(m) estabelecido(s) o(s) dia(s) 05/08/2020 – 00h01min até

05/08/2020 – 23h59min, como prazo recursal, para os candidatos que tiverem sua
inscrição INDEFERIDA (inscrição sem identificação do pagamento da taxa de inscrição),
devendo executar os procedimentos abaixo:

 Inscrição Indeferida: Efetuar o preenchimento completo do Formulário de Recurso,
disponível na “Área do Candidato”, acessado mediante CPF e senha pessoal, a partir do
site www.nbsprovas.com.br, anexando os documentos comprobatórios do pagamento
da taxa de inscrição. Nota: não são aceitos “agendamentos de pagamento” para
comprovação de pagamento.

Ficam assegurados aos candidatos os demais meios eventualmente disponíveis

em edital, para o protocolo de suas peças recursais, conforme definido no Edital de Processo
Seletivo n.º 04/2020 e seus anexos, nos mesmos prazos definidos acima.

Nova Itaberaba/SC, 03 de agosto de 2020.

MARCIANO MAURO PAGLIARINI
Prefeito do Município de Nova Itaberaba

Anexo I – Relação Provisória de Candidatos Inscritos (AMPLA CONCORRÊNCIA)

Cargo: FISCAL DE TRIBUTOS E OBRAS

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

4 BRUNA MENDES MAIATO 039.023.***-93 Indeferido

6 CAMILA KARINA ZANETTE 073.731.***-43 Deferido

29 CASSIANE FATIMA ZANESCO 086.538.***-50 Deferido

7 CLEOMARA ELIS LAUSCHNER 096.761.***-36 Indeferido

37 DIANA TIBOLLA 093.531.***-09 Deferido

33 DULCIANE BALBINOT 082.393.***-64 Deferido

24 EDUARDO GABRIEL BORIN 110.945.***-35 Deferido

38 ELIZA REGINA BARON 037.243.***-35 Deferido

Estado de Santa Catarina

Município de Nova Itaberaba
Processo Seletivo n.º 04/2020
Publicação Legal: Ato Administrativo

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/
http://www.nbsprovas.com.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

3

31 HONORIO ANTONIO MORAES COSTA 909.565.***-34 Indeferido

8 HUGO TOMAZ DE CARVALHO 135.826.***-27 Deferido

28 JOSE EDUARDO FERLA 077.763.***-27 Deferido

2 LAIS MENA RODRIGUES DO NASCIMENTO 031.924.***-80 Indeferido

10 MARCELO DE PAULA PAVIN DALLIN 936.020.***-91 Indeferido

17 MARCIO ALEXANDRE NICKNIG 013.967.***-48 Deferido

3 MARLON JUNIOR MOROSINI 066.027.***-31 Indeferido

5 MAURO DO CARMO 647.429.***-00 Deferido

30 PABLO MAROCCO DOS SANTOS 102.452.***-81 Deferido

21 PEDRO IVANILDO CORREA DE SOUZA JUNIOR 450.275.***-25 Indeferido

11 PEDRO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR 033.241.***-18 Indeferido

40 SHARLINE RITA BELLO 084.890.***-85 Deferido

34 VIVIANE GULARTE 101.513.***-80 Deferido

Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

20 ADIANE SEVERO TOSCAN 093.137.***-03 Indeferido

9 ANA JULIA BUENO TELES 093.135.***-29 Deferido

14 CAMILA ROSSONI 113.417.***-07 Indeferido

25 CARLA SILVANE RAMOS ECHIMBACK 054.592.***-79 Deferido

16 DESIREE SOARES MARTINS 853.490.***-15 Indeferido

35 FERNANDO SOARES 094.873.***-21 Indeferido

39 GABRIELA REBONATTO FRANCESCHINA 087.443.***-48 Indeferido

19 HERRISON EDUARDO AMORIM 049.533.***-05 Indeferido

32 JAQUELINE MALAGUTTI TECCIANI 125.257.***-57 Deferido

18 JEANE SILVA DE ARAUJO 037.339.***-02 Indeferido

15 JUCILENE CRISTINA FAVARETTO 051.318.***-03 Indeferido

26 KARINE SPADOTTO 009.359.***-81 Indeferido

1 KARLA STEFANI DOS SANTOS SILVA 103.813.***-33 Indeferido

23 LEONARDO LOPES 047.446.***-00 Deferido

12 LUIZ EDUARDO POZZEBON SPEROTTO 107.750.***-66 Deferido

36 NOABA PERETTO STURMER 110.666.***-79 Indeferido

27 SORIANE GUARDA 056.928.***-82 Deferido

13 TANARA VANESSA BABINSKI 073.426.***-36 Deferido

22 THAIS TEIXEIRA 066.625.***-83 Indeferido

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados ao Grupo NBS
Provas, portanto é proibida qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por

escrito, sob pena das sanções previstas no Art. 184 do Código Penal Brasileiro.

Página 3 de 3

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/